Concilium calcedonense

Synodus quarta vniuersalis calcedonensis sexcentorum et xxx. episcoporum. hoc ipso anno apud calcedonensem urbem auctoritate leonis pape et marci...

Paulus orosius hispanus patria taraconensis: diuus augustini discipulus: vir eloquens et militarium rerum cognitor...

Orosius

edidit. In quibus totius pene mundi calamitates et miseras ac bellorum inquietudines replicas. Cronica etiam ab exordio mundi usque ad sua tempora scripsit. Et de orniesta id est de miseria mundi intitulauit. hunc quos augustinum...

Johannes damascenus

Johanne damascenu monacho optimo atque doctissimo ac precipue insignem theologum. huic etiam nonnulli assignant eo quod theodosio familiarissimum fuisse tradunt. hic itaque cum theologus precipue haberet...

Ursula virgo gloriosa: natione britanica: filia vniuersis principis britanie: pulcherrima et magni ingenij

duis nubilis a filio regis ad nuptias peteret: cum infidelis esset patri suasit ut assentiret: ea conditione ut decem virgines etate forma et genere electas sibi traderet...

Ursula

Septem dormientium corpora qui sub decio imperatore inclusi in spelunca martyrio coronati sunt. suscitati sunt a deo hoc tempore ad confutandum errorem exortum apud quosdam: negantium resurrectionem mortuorum.

Merlinus

Merlinum anglum vatem insignem ex regis filia monacha: et incubo demone natum ut nonnullis placet his temporibus fuit et claruit. huius mater demecie regis filia: que inter quasdam monachas sancti petri enutrita virum nunquam cognouisse contestata est.

Filius Diaboli in Gallia Romae Mortue matri

Sexta etas mūdi

Buda vrbs hungarie clarissima regum sedes: in littoze danubij sita: hungaria enim vltra ⁊ citra danubiu latissimas terras occupat: quod citra danubiu est: olim pannonia fuit. que ab oriente mesiam ab occidente nozicum habuit. septentrionē ei danubius. austrum illirici montes exceperē: que transdanubiu hungaria iacet: pars scythie prius erat: duasq; gentes habuit gepidas qui contermini germanis fuerunt ⁊ dacos. nō qui nunc daci vocant: quoz rex ad oceanū germanicū: inter suetiam ⁊ saxoniam latissimo regno: sed palustri potif. nam hū dani melius appellant: sed qui ea loca tenuerunt: que nunc transsilvani occupant vicina malachis in corone specie montibus cincta. In hac parte vngarie que gepidarū fuit adhuc territoriū est quod sepusiū appellat: pro gepudio. Hungaria aut terra ferax: vbi aque riuus habet in quo mersa ferri materia: in cupru vertit. gleba illic frumenti fructifera. auri ⁊ argenti diuites vene: aer salubris: terra opimis cōparanda. nisi sua se vbertate corrumpere. Cum vero hūni in scythia multiplicati essent: in vnū congregati: cōstituentes capitaneos: occidentales regiones ingressi: bessos ⁊ cumanos albos: inde rutbenos: terrāq; nigroz cumanoz. ⁊ vsq; ad tisciā flumen teysch puere. Matrin^o longobardus qui pannoniā gubernabat: primo eos repulit. Tandē pacifica possessione pānonice regionis potiti sunt. Anno dñi quadringentesimo primo Atbila qui hungarico ideomate ethele dictus est. ⁊ buda fratre eius supuientib^o. Atbilā in regia dignitate extulerunt. Is in ciuitate scyambria sedem elegit. Et ex innata ambitione ceteras regiones molestare institues bledā fratrem suum reginūis participem fecit. Et in subiectas nationes principē cōstituit. Interea rex hunoz dum regnū intra pannonias cū fratre bleda vel bu